
UCHWAŁA NR XXVII/143/20 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.15 w związku z art. 40 ust. 1  
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada 
Gminy Korytnica  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXVI/137/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 4 sierpnia 2020 r.  
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi   oraz określenia 
warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica.   

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

Id: 869DDF6E-BA09-4153-9867-E9CCB57187DD. Podpisany Strona 1




